

---

## SGA HD Cherestea si produse din cherestea

I.D.: 74666206

---

Data publicarii 27.10.22 Coduri CPV 03419000-0 03419100-1

---

Pretul estimativ: 8.005,00 RON - 8.005,00 RON

---

Descriere: Cherestea (laturi50x50x4000-20buc)-0,2mc x2000lei/mc =400lei  
Cherestea(laturi30x50x4000-200buc)-1,2mc x2000lei/mc=2400lei  
Cherestea(grinda120x120x4000-12buc)-0,69mc x1400lei/mc=966lei  
Cherestea(caprior50x100x5000-11buc)-0,275mc x1400lei/mc=385lei  
Cherestea(caprior50x100x4000-10buc)-0,2mc x1400lei/mc=280lei  
Cherestea(grinda150x200x4000-4buc)-0,48mc x1400lei/mc=672lei  
Cherestea(caprior100x150x5000-14buc)-1,05mc x1400lei/mc=1470lei Cherestea(scanduri  
diferite latimi x4000)-0,5mc x1100lei/mc=550lei Cherestea(scandura pazie25x150x4000-  
10buc)-0,15mc x1400lei/mc=210lei Cherestea(grinda100x100x4000-12buc)-0,48mc  
x1400lei/mc=672lei

---